
TV kontrola kanalizace

ZÁKAZNÍK: BD Na padesátém 1
MĚSTO: Praha

ULICE: Na padesátém 1-20.09.22

Počet úseků: 1
Celk. délka: 30.1 m
Počet Šachet: 2



zákazník: BD Na padesátém 1 město: Praha ulice: Na padesátém 1-20.09.22

Č.:   Směr prohlídky:Od šachty: Do šachty: rozměr potrubí:tvar profilu:Délka úseku:projeto:č. úseku: Klas.

datum prohlídky:20.09.2022 
operátor:Podubecký Tomáš 

1 RŠ před domem_Napojení do stokyve směru toku kruhovýDN200RŠ před domem Napojení do stoky 30.07m 30.07m 1

30.07m30.07m

 1    



Grafický protokol:
zákazník: BD Na padesátém 1 ulice: Na padesátém 1-20.09.22
město: Praha akce: 
operátor: Podubecký Tomáš datum prohlídky: 20.09.2022
číslo kazety: č. úseku: RŠ před domem_Napojení do stoky
č. stoky: druh prohlídky: Revize kanalizace
druh kanalizace: smíšená Směr prohlídky: ve směru toku
materiál potrubí: Kamenina tvar profilu: kruhový
rozměr potrubí: DN200 délka trubky: 
Od šachty: RŠ před domem Do šachty: Napojení do stoky
Poznámka: Revidovaný úsek potrubí je na několika místech proleželý a rozsazený. Na 9.57m je odbočka průrazem u které je potrubí popraskané.

videostopa graf vzdálenostATV             popis záznamu
RŠ před domem

00:00:07 0.04mHA Začátek úseku z revizní šachty RŠ před domem v trávě
00:00:30 0.00mST-- Hloubka šachty 4.1m
00:01:06 0.39mLV-- Rozsazené potrubí
00:01:23 1.49mPR-P Proleželé potrubí - počátek
00:01:36 1.55mLV-- Rozsazené potrubí
00:02:01 3.52mTVUW Kamera pod vodou, žádný obraz

00:02:52 7.72mPR-K Proleželé potrubí - konec
00:03:05 8.55mRQ-R Příčná prasklina vprao
00:03:07 8.55mBS-L Chybějící střep vlevo
00:03:30 9.56mBR-R Vznik střepu vpravo
00:03:33 9.56mPR-P Proleželé potrubí - počátek
00:03:44 9.57mA--R Odbočka vpravo - průrazem s mírným přesahem - okolo odbočky je ptrubí popraskané
00:03:56 9.87mBR-R Vznik střepu vpravo

00:05:57 22.61mPR-K Proleželé potrubí - konec
00:06:12 24.37mLV-- Rozsazené potrubí

00:06:51 29.77mO--R Oblouk vpravo

Napojení do stoky
00:07:07 30.07mEH Konec úseku - napojení do stoky (směr toku vpravo)

 Délka úseku: 30.07m

Statické poškození, nutnost okamžité sanace
Statické poškození, Sanace nutná v co nejkratší době

Statické poškození, Střednědobá potřeba sanace

Inkrusty, Vlhkost, Dlouhodobá potřeba sanace V současné době není potřeba sanace

IKAM fy ZIKMUNDelektronic :  2 


